АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » февраля 2021 г.  № 9

п. Сергино

Об отмене постановления

Администрации сельского поселения

Сергино от 11.12.2019 № 205 «Об

определении уполномоченного

органа поведению реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов сельского

поселения Сергино»

В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов

администрации сельского поселения Сергино учитывая протест прокурора

Октябрьского района:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения

Сергино от 11.12.2019 № 205 «Об определении уполномоченного органа

поведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов сельского поселения Сергино».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино              С.И. Марков